
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №10

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31» июля 2023г. № 5/ 10
с. Мирное

О регистрации Регулярной Ирины Владимировны кандидатом
в депутаты Собрания депутатов Хабаровского муниципального района

Хабаровского края по одномандатному избирательному округу №10

Проверив соответствие порядка выдвижения  Хабаровским

региональным отделением политической партии «ЛДПР — Либерально

демократической партии России» кандидата в депутаты Собрания депутатов

Хабаровского муниципального района Хабаровского края по

одномандатному избирательному округу №10 Регулярную Ирину

Владимировну и Избирательного кодекса Хабаровского края, необходимые

для регистрации кандидата документы, руководствуясь статьями 29 и 50

Избирательного кодекса Хабаровского края, окружная избирательная

комиссия одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутата

Собрания депутатов Хабаровского муниципального района

постановляет:
1. Зарегистрировать Регулярную Ирину Владимировну ‚ 1980 года

рождения, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Хабаровского

муниципального района Хабаровского края по одномандатному

избирательному округу № 10, выдвинутого Хабаровским региональным

отделением политической партии «ЛДПР — Либерально демократической

партии России», 31 июля 2023 года в {4 часов 2 минут.

2. Выдать Регулярной Ирине Владимировне удостоверение

установленного образца.



3. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Регулярной

И.В.в общественно-политическую газету Хабаровского района «СЕЛЬСКАЯ

НОВЬ» для опубликования в объеме, установленном постановлением

территориальной избирательной комиссии Хабаровского района от

21.06.2023 г. № 28/205 — 7 «О Комплексе мер по обеспечению

информирования избирателей о зарегистрированных кандидатах на выборах

депутатов Собрания депутатов Хабаровского муниципального района
Хабаровского края».

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.
5. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя окружной избирательной комиссии.

Председатель комиссии А.В. Ключахина

Секретарь комиссии Е.А.Грицук


